Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 97/XIV R/2009 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

INFORMACJA O SKŁADZIE POWOŁANEGO ZESPOŁU PROJEKTOWEGO
Nr wew. Projektu: 

Tytuł Projektu: 

Termin rozpoczęcia i zakończenia Projektu: 

Krótki opis Projektu: 

Kierownik projektu (imię, nazwisko, jednostka organizacyjna, email, tel.) :  

Członkowie zespołu projektowego:
	Lp.
	Imię i, nazwisko
	Jednostka organizacyjna
	Stanowisko/funkcja w Projekcie

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	


  ….....................                                                                                     …………………..

          Rektor                                                                                           Kierownik projektu

Do wiadomości:

1. Kierownicy jednostek organizacyjnych, w których zatrudnieni są członkowie zespołu projektowego.

2. Dział Spraw Pracowniczych
